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Miniszter Miniszter Miniszter Miniszter Varga Mihaly Miniszter miniszter@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Miniszteri Kabinet Miniszteri Kabinet Asztalos Viktor Jozsef Politikai fétanacsadd miniszter@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Miniszteri Kabinet Miniszteri Kabinet Dr. Havasi Csaba Kabinetfénok miniszter@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Miniszteri Kabinet Miniszteri Kabinet Molnér Istvan Politikai tanacsadé miniszter@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Miniszteri Kabinet Miniszteri Kabinet Dr. Téth Attila Simon Politikai fétanacsadd miniszter@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Miniszteri Kabinet Miniszteri Titkarsag Kaposi Csilla Osztalyvezetd csilla.kaposi@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Miniszteri Stratégiai Féosztaly Miniszteri Stratégiai Féosztaly Dr. Polai Gydrgy Patrik Fbosztalyvezetd patrik.gyorgy.polai@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Miniszteri Stratégiai Féosztaly Kapcsolatfejlesztési Osztaly Kovéacsné Simon Eméke Osztalyvezetd emoke.simon.kovacsne@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Miniszteri Stratégiai Féosztaly Szervezési Osztaly Dr. Erdési Petra Osztalyvezetd petra.erdosi@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Sajtd és Kommunikacids Féosztaly Sajtd és Kommunikacids Féosztaly Farkas Milan Fdosztalyvezetd milan.farkas@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Sajtd és Kommunikaciés Féosztaly Sajto Osztaly Zseni Péter Osztalyvezetd peter.zseni@pm.gov.hu
Miniszter Miniszter Protokoll F8osztaly Protokoll Féosztaly Fodor Lajos Fdosztalyvezetd lajos.fodor@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Kozigazgatasi Allamtitkar Kozigazgatasi Allamtitkar Kozigazgatasi Allamtitkar Gondos Judit Kozigazgatasi allamtitkar kozigallamtitkar@pm.gov.hu
Kézigazgatési Allamtitkar Kézigazgatési Allamtitkar Kézigazgatési Allamtitkéri Titkérsag Kézigazgatési Allamtitkéri Titkérsag Fentds Kornélia Féosztalyvezetd kornelia.fentos@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Kozigazgatasi Allamtitkar Humanpolitikai Féosztaly Humanpolitikai Féosztaly Dr. Polonkai Krisztina Fbosztalyvezetd krisztina.polonkai@pm.gov.hu
Kézigazgatési Allamtitkar Kézigazgatési Allamtitkar Humanpolitikai F8osztaly Személyiigyi Osztaly Dolhai Zsuzsanna Osztalyvezetd zsuzsanna.dolhai@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Kozigazgatasi Allamtitkar Ellendrzési Féosztaly Ellendrzési Féosztaly Karika Méria Fbosztalyvezetd maria.karika@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios ligyekért felelds hel| Jogi és koordinacios Uigyekért felelds hel| Jogi és koordinacids ligyekért felelés hel|Dr. Jarmai Péter Zoltan Helyettes allamtitkar jkhat@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios tigyekért felelés hel|Jogi és Koordinacios Ugyekért Felelés H| Jogi és Koordinacios Ugyekért Felelés H|Dr. Racz Tamas Fbosztalyvezetd tamas.racz@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios ligyekeért felelés hel| Jogi és Kodifikaciés Féosztaly Jogi és Kodifikacios Féosztaly Dr. Hetei Tibor Foosztalyvezetd tibor.hetei@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios tigyekért felel6s hel|Jogi és Kodifikaciés Féosztaly Kodifikaciés Osztaly Dr. Elek Méarton Jozsef Osztalyvezetd marton.elek@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios tigyekeért felelés hel| Koordinaciés Fosztaly Koordinacios Fosztaly Dr. Antal S&ndor Foosztalyvezetd sandor.antal@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios tigyekért felel8s hel| Koordinaciés Féosztaly Kozigazgatasi Koordinacios és Ugyfélkar| Oreg Andras Osztalyvezetd andras.oreg@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios tigyekeért felelés hel| Koordinaciés Fosztaly Ulésfelkészitési Osztaly Dr. Csuha Andras Osztalyvezetd andras.csuha@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios tigyekért felel6s hel| Biztonsagi és Igazgatasi Féosztaly Biztonsagi és Igazgatasi Féosztaly Toth Jozsef Fbosztalyvezetd jozsef.toth@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios ligyekért felelés hel| Biztonsagi és Igazgatasi Féosztaly Iratkezelési Osztaly Ignath Szilvia Osztalyvezetd szilvia.ignath@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios tigyekért felel6s hel| Biztonsagi és Igazgatasi Féosztaly Miikddéstamogatd Osztaly Vonnak Géza Osztalyvezetd geza.vonnak@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Jogi és koordinacios ligyekért felelés hel| Biztonsagi és Igazgatasi Féosztaly Biztonsagi Osztaly dr. Jaki Richard Osztalyvezetd richard jaki@pm.gov.hu
Kozigazgatési Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes allamtit] Gazdalkodasért felelés helyettes llamtit] Gazdalkodasért felelés helyettes allamtitl| Ambrus llona Helyettes allamtitkar gf6@pm.gov.hu

Kozigazgatasi Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes éllamtitl\ Gazdalkodasért Felelds Helyettes Allamt| Gazdalkodéasért Felelés Helyettes Allamt| Zsolnai Szilveszter Balazs Fbosztalyvezetd szilveszter.zsolnai@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes éIIamtitl\ Fejezeti Kbltségvetési F6osztaly Fejezeti Kbltségvetési Féosztaly Seres Melinda Fdosztalyvezetd melinda.seres@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes éllamtitl\ Fejezeti Kbltségvetési Féosztaly Koltségvetési és Kontrolling Osztaly Pogény Tamas Osztalyvezetd tamas.pogany@pm.gov.hu
Kozigazgatési Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes éIIamtitl\ Fejezeti Kdltségvetési F6osztaly Fejezeti Pénzligyi Osztaly Dubéczi Linda Osztalyvezetd linda.dubeczi@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes éllamtitl\ Intézményi Gazdalkodasi Féosztaly Intézményi Gazdalkodasi Féosztaly Pataki Ivett Fbosztalyvezetd Ivett.pataki@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes éIIamtitl\ Intézményi Gazdalkodasi Féosztaly Pénziigyi és Szamviteli Osztaly Dobosné Horvéth Henrietta Osztalyvezetd henrietta.horvath.dobosne@pm.gov.hu
Kézigazgatési Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes éllamtitl\ Intézményi Gazdalkodasi Féosztaly Illetményszamfejtési Osztaly Nagyné Szklar Erika Osztélyvezetd erika.szklar.nagyne@pm.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Gazdalkodasért felelds helyettes allamtitl Intézményi Gazdalkodasi Féosztaly Operativ Elszamolési Osztaly Torok Zsuzsanna Osztalyvezetd zsuzsanna.torok@pm.gov.hu
Parlamenti allamtitkar Parlamenti allamtitkar Parlamenti allamtitkar Parlamenti allamtitkar Tallai Andras Allamtitkar pat@pm.gov.hu

Parlamenti llamtitkar Parlamenti llamtitkar Parlamenti Allamtitkari Kabinet Parlamenti Allamtitkari Kabinet dr. Hada Gergely Kabinetféndk pat@pm.gov.hu

Parlamenti allamtitkar Parlamenti allamtitkar Parlamenti Allamtitkari Kabinet Parlamenti Allamtitkari Titkarsag Frics-Baréath Erika Erzsébet Osztalyvezetd erika.frics-barath@pm.gov.hu
Parlamenti llamtitkar Parlamenti llamtitkar Parlamenti Féosztaly Parlamenti Féosztaly Dr. Simon Barbara Erzsébet Fdosztalyvezetd barbara.simon@pm.gov.hu
Adoligyekért felelds allamtitkar Adoligyekért felelds allamtitkar Adoligyekért felelds allamtitkar Adobiigyekeért felel6s allamtitkar Izer Norbert Allamtitkar aszszhat@pm.gov.hu
Adolgyekért felelds allamtitkar Adolgyekért felelds allamtitkar Adéiigyekért Felelos Allamtitkari Titkarsa] Addiigyekért Felelés Allamtitkari Titkarsal Dr. Kardos Anna Fdosztalyvezetd anna.kardos@pm.gov.hu
Adoligyekért felelds allamtitkar Adoligyekért felelds allamtitkar Adoiigyekért Felelgs Allamtitkari Titkarsa Adotigyekért Felelds Allamtitkari Titkarsa|dr. Tarbaj Nora Fbosztalyvezetd nora.tarbaj@pm.gov.hu
Adolgyekért felelds allamtitkar Adoszabalyozasért és szamvitelért felel6| Addszabalyozasért és szamvitelért felelé| Addszabalyozasért és szamvitelért feleld| B k Botond Helyettes allamtitkar aszszhat@pm.gov.hu
Adoligyekért felelds allamtitkar Adoszabalyozasért és szamvitelért felel6| Adoszabalyozasért és Szamvitelért Felel| Adoszabalyozasért és Szamvitelért Felel| Szabé Timea Cecilia Foosztalyvezetd timea.szabo@pm.gov.hu
Adolgyekért felelds allamtitkar Adoszabalyozasért és szamvitelért felelé| Ado- és Vamigazgatasi Féosztaly Ado- és Vamigazgatasi Féosztaly Dr. Linczmayer Szilvia Andrea Fdosztalyvezetd szilvia.linczmayer@pm.gov.hu
Adoligyekért felelds allamtitkar Adoszabalyozasért és szamvitelért felel6| Ado- és Vamigazgatasi Féosztaly Addigazgatasi Osztaly Dr. Lakatos Anett Osztalyvezetd anett.lakatos@pm.gov.hu
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Adbiigyekért felelés allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felel6| Ado- és Vamigazgatasi Féosztaly Vam Osztaly dr. Keresztesi Aniké Julia Osztalyvezetd julia.aniko.keresztesi@pm.gov.hu
Adoiigyekért felelds allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felel6| Add- és Vamigazgatasi Féosztaly Hatésagi Osztaly Dr. Peresztegi-Nagy Orsolya Osztélyvezetd orsolya.peresztegi-nagy@pm.gov.hu
Adbiigyekért felelés allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felelé| Jovedelemadok és Jarulékok Féosztaly |Jovedelemadok és Jarulékok Féosztaly |Szatmari Laszlo Fbosztalyvezetd laszlo.szatmari@pm.gov.hu
Adoiigyekért felelds allamtitkar Addszabalyozésért és szamvitelért felel6| Jovedelemaddk és Jarulékok Féosztaly |Személyi Jovedelemadd és Jarulékszabi Dr. Kiss Zoltan Osztélyvezetd zoltan kiss@pm.gov.hu
Adbiigyekért felelés allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felelé| Jovedelemadok és Jarulékok Féosztaly | Tarsasagi Ado Osztaly Dr. Borok Timea Osztalyvezetd timea.borok@pm.gov.hu
Adoiigyekért felelds allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért feleld| Szamviteli és Kézfelligyeleti Féosztaly | Szamviteli és Kozfelligyeleti Féosztaly |Mészaros Laszlo Féosztalyvezetd laszlo.meszaros@pm.gov.hu
Adbiigyekért felelés allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felelé| Szamviteli és Kozfeligyeleti Féosztaly | Szamviteli Osztaly Botka Erika Osztalyvezetd erika.botka2@pm.gov.hu
Adoiigyekért felelds allamtitkar Addszabalyozésért és szamvitelért feleld| Szamviteli és Kozfelligyeleti Féosztaly  |Kézfelligyeleti Hatdsagi Osztaly Tolnai Krisztian Adam Osztalyvezetd krisztian.tolnai@pm.gov.hu
Adbiigyekért felelés allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felelé| Szamviteli és Kozfeligyeleti Féosztaly |Feliigyeleti Osztaly Kincses-Aigner Marta Osztalyvezetd marta.aigner.kincses@pm.gov.hu
Adoiigyekért felelds allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felel| Addpolitikai és Adotervezési Féosztaly |Addpolitikai és Addtervezési Féosztaly |Nobilis Benedek Emanuel Féosztalyvezetd benedek.nobilis@pm.gov.hu
Adbiigyekért felelés allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felel| Adopolitikai és Adétervezési Féosztaly |Adotervezési Osztaly Dr. Gyurcsik Petronella Osztalyvezetd petronella.gyurcsik@pm.gov.hu
Adoiigyekért felelds allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért feleld| Adopolitikai és Adotervezési Féosztaly |Addpolitikai és Kutatasi Osztaly Solyomné Horvath Katalin Osztalyvezetd katalin.horvath@pm.gov.hu
Adbiigyekért felelés allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felelé| Fogyasztasi- és Forgalmi Adok Féosztaly Fogyasztasi- és Forgalmi Adok Fdosztaly Varga Zoltan Fbosztalyvezetd zoltan.varga2@pm.gov.hu
Adoiigyekért felelds allamtitkar Adészabélyozasért és szamvitelért felelé| Fogyasztasi- és Forgalmi Adék Féosztaly Altalanos Forgalmi Adé Osztaly Palotai Kinga Osztalyvezetd kinga.palotai@pm.gov.hu
Adbiigyekért felelés allamtitkar Adbszabalyozasért és szamvitelért feleld| Fogyasztasi- és Forgalmi Adok Foosztaly Jovedéki és Okoadok Osztaly Demeter Zsuzsa Osztalyvezetd zsuzsanna.demeter@pm.gov.hu
Adolgyekért felelds allamtitkar Addszabalyozasért és szamvitelért felelé| Nemzetkozi Adozasi és Szokasos Piaci /|Nemzetkdzi Addzasi és Szokéasos Piaci // Csabai Robert Fdosztalyvezetd robert.csabai@pm.gov.hu
Adéiigyekért felelés allamtitkar Adbszabalyozasért és szamvitelért feleld| Nemzetkozi Adozasi és Szokasos Piaci /| Nemzetkozi Adozasi Osztaly Siklosiné Antal Gydngyi Osztalyvezetd gyongyi.antal@pm.gov.hu
Adoiigyekért felelds allamtitkar Adészabalyozasért és szamvitelért felelé| Nemzetkdzi Adézasi és Szokasos Piaci /| Szokésos Piaci Ar-megéllapitasi Osztély |Béres-Molnar Brigitta Osztélyvezetd brigitta.beres-molnar@pm.gov.hu
Nemzeti Adé- és Vamhivatal vezetéséért Nemzeti Adé- és Vamhivatal vezetéséért Nemzeti Ado- és Vamhivatal vezetéséért| Nemzeti Ado- és Vamhivatal vezetéséért| Vagujhelyi Ferenc Allamtitkar vezeto@nav.gov.hu
Allamhéztartasért felel6s allamtitkar | Allamhaztartasért felels allamtitkar | Allamhéztartésért felelds allamtitkar | Allamhéztartasért felelés allamtitkar |Banai Péter Bend Allamtitkar allamhaztartas@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Allamhaztartasért Felelss Allamtitkari Tith Allamhaztartasért Felelos Allamtitkari Tith Németh Daniel Fbosztalyvezetd daniel.nemeth@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Koltségvetésért felelds helyettes allamtith Koltségvetésért felelds helyettes allamtith Dr. Adorjan Richard Helyettes allamtitkar PMktvhat@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelds helyettes allamtith Koltségvetésért Felelds Helyettes Allamti Koltségvetésért Felelds Helyettes Allamti Dr. Nagy Andras Fbosztalyvezetd andras.nagy@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Koltségvetési Elérejelzési és Mddszertan Koltségvetési Elérejelzési és Modszertan Kondora Szilard Péter Foosztalyvezetd szilard.kondora@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelds helyettes allamtith Koltségvetési Elrejelzési és Modszertan Koltségvetés- és Allamadossag-eldrejelz| Szabo Laszlé Osztalyvezetd laszlo.szabo@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelds helyettes allamtitk Koltségvetési Elérejelzési és Modszertan Allamhaztartasi Modszertani és Statisztik Nagy Henrietta Osztalyvezetd henrietta.nagy@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Koltségvetési Elérejelzési és Mddszertan| Likviditas-elérejelzd és Adatelemzési Os;|Vigh Zoltan Osztalyvezetd zoltan.vigh@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Koltségvetési El6rejelzési és Mddszertan Kdzkiadasok Fellilvizsgalati Osztaly Németh-Léko Adrienn Osztalyvezetd adrienn.nemeth-leko@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Koltségvetés Tervezési és Végrehaitasi (Koltségvetés Tervezési és Végrehajtasi (Fiilop Csaba Laszld Fdosztalyvezetd csaba.fulop@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Kéltségvetésért felelds helyettes allamtith Kéltségvetés Tervezési és Végrehaitasi (Koltségvetési Osszefoglald Osztaly Balint Agnes Osztalyvezetd agnes.balint@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelds helyettes allamtith Koltségvetés Tervezési és Végrehaitasi ( Allami Kezesség és Vagyongazdalkodas|Kocsis Enikd Osztalyvezetd eniko.kocsis@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Koltségvetés Tervezési és Végrehajtasi (Kdzigazgatasi és Fejezeti Koordinacios (| Juhasz Méaria Osztalyvezetd maria.juhasz@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Gazdasagi és Védelmi Fejezetek Féoszt|{ Gazdasagi és Védelmi Fejezetek F6osztiBéli Gabor Fdosztalyvezetd gabor.boli@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Gazdasagi és Védelmi Fejezetek Féoszt|Védelemgazdasagi Osztaly Laposné Dr. Harakaly Eva Osztalyvezetd eva.harakaly@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Technolégiai és Agrargazdasagi Koltség| Technoldgiai és Agrargazdasagi Kéltség|Bécsi Jozsef Fdosztalyvezetd jozsef.becsi@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Kéltségvetésért felelds helyettes allamtitl Technoldgiai és Agrargazdasagi Koltség|Kozlekedési és Fejlesztési Programok Ki Réti Adam Osztalyvezetd adam.reti@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Kéltségvetésért felelés helyettes allamtitk Technoldgiai és Agrargazdasagi Koltség| Energetikai és Kézmi-szolgéltatasi Kélts| Magyari Sandor Osztalyvezetd sandor.magyari@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelds helyettes allamtitl Technoldgiai és Agrargazdasagi Koltség| Agrar- és Kémyezetgazdasagi Koltségve Asvanyi Zsuzsanna Osztalyvezetd Zsuzsanna.asvanyi@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk Technoldgiai és Agrargazdasagi Kéltség|Beruhazasi Fejezeti Koltségvetési Osztal Papp LaszIé Osztalyvezetd laszlo.papp@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk EU Koltségvetési Kapcsolatok Féosztaly{EU Koltségvetési Kapesolatok Féosztalyi dr. Czeti Andras Fbosztalyvezetd andras.czeti@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelds allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk EU Kéltségvetési Kapcsolatok Féosztaly|Kdzosségi Koltségvetési Osztaly Dr. Novotny Géabor Osztalyvezetd gabor.novotny@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Koltségvetésért felelés helyettes allamtitk EU Koltségvetési Kapcsolatok Féosztaly| EU Koltségvetési Tervezési Osztaly Veres Zoltan Zsolt Osztalyvezetd zoltan.veres@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Allamhaztartasi szabaly-ért, human és 61| Allamhaztartasi szabaly-ért, human és 6rAllamhaztartasi szabaly-ért, human és 6r| Dr. Berczik Abel Helyettes allamtitkar ahokhat@pm.gov.hu
Allamhaztartasért felelgs allamtitkar Allamhaztartasi szabaly-ért, human és 61| Allamhaztartasi Szab-ért, Human és Onk| Allamhéztartasi Szab-ért, Human és Onk|Dr. Domonkos Eszter Fbosztalyvezetd eszter.domonkos@pm.gov.hu
Allamhéztartasért felelds allamtitkar Allamhéztartasi szabaly-ért, human és ér Allamhaztartasi Szabalyozasi Féosztaly |Allamhaztartasi Szabalyozasi Féosztaly |Dr. Kokas Barbara Fdosztalyvezetd barbara.kokas@pm.gov.hu
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